
Выборы депутатов Совета депутатов городского поселения 

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 сентября 2023 г.  

г. Вяземский 

 № 5/13 

 

О регистрации депутатов Совета депутатов городского поселения 

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского 

края по многомандатному избирательному округу № 1 

 

На основании постановления окружной избирательной комиссии 

многомандатного избирательного округа № 1 от 11 сентября 2023 года 

№ 4/11 «Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов 

городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального 

района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу 

№ 1», в соответствии с частью 10 статьи 29, частью 5 статьи 92 

Избирательного кодекса Хабаровского края окружная избирательная 

комиссия многомандатного избирательного округа № 1  п о с т а н о в л я е т: 

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов городского поселения 

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края: 

 Васильева Ивана Ивановича; 

 Дмитрюк Ирину Георгиевну; 

 Захарову Олесю Дмитриевну; 

 Литовченко Оксану Леонидовну; 

 Чемичеву Наталью Александровну.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземские вести», 

разместить в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии 

Хабаровского края».  



3. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов городского 

поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края удостоверение установленного образца. 

 

 

Председатель окружной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

А.Г. Савченко 

 

Секретарь окружной 

избирательной комиссии 

  

 

И.С. Муратова 

 



Выборы депутатов Совета депутатов городского поселения 

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 сентября 2023 г.  

г. Вяземский 

 № 5/7 

 

 

О регистрации депутатов Совета депутатов городского поселения 

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского 

края по одномандатному избирательному округу № 2 

 

 

На основании постановления окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 2 от 11 сентября 2023 года № 4/5 

«Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов 

городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального 

района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 2», 

в соответствии с частью 10 статьи 29, частью 5 статьи 92 Избирательного 

кодекса Хабаровского края окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 2  п о с т а н о в л я е т: 

1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов городского поселения 

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края: 

 Щередину Наталью Васильевну. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземские вести», 

разместить в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии 

Хабаровского края».  

 

 



3. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов городского 

поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края удостоверение установленного образца. 

 

 

Председатель окружной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

А.Г. Савченко 

 

Секретарь окружной 

избирательной комиссии 

  

 

И.С. Муратова 

 



Выборы депутатов Совета депутатов городского поселения 

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 3 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 сентября 2023 г.  

г. Вяземский 

 № 5/11 

 

О регистрации депутатов Совета депутатов городского поселения 

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского 

края по многомандатному избирательному округу № 3 

 

На основании постановления окружной избирательной комиссии 

многомандатного избирательного округа № 3 от 11 сентября 2023 года № 4/9 

«Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов 

городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального 

района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу 

№ 3», в соответствии с частью 10 статьи 29, частью 5 статьи 92 

Избирательного кодекса Хабаровского края окружная избирательная 

комиссия многомандатного избирательного округа № 3  п о с т а н о в л я е т: 

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов городского поселения 

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края: 

 Басюк Олесю Юрьевну; 

 Жигалину Галину Александровну; 

 Павлюк Александра Владимировича; 

 Уткина Дмитрия Викторовича. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземские вести», 

разместить в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии 

Хабаровского края».  



3. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов городского 

поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края удостоверение установленного образца. 

 

 

Председатель окружной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

А.Г. Савченко 

 

Секретарь окружной 

избирательной комиссии 

  

 

И.С. Муратова 

 



Выборы депутатов Совета депутатов городского поселения 

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 4 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 сентября 2023 г.  

г. Вяземский 

 № 5/12 

 

О регистрации депутатов Совета депутатов городского поселения 

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского 

края по многомандатному избирательному округу № 4 

 

На основании постановления окружной избирательной комиссии 

многомандатного избирательного округа № 4 от 11 сентября 2023 года 

№ 4/10 «Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов 

городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального 

района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу 

№ 4», в соответствии с частью 10 статьи 29, частью 5 статьи 92 

Избирательного кодекса Хабаровского края окружная избирательная 

комиссия многомандатного избирательного округа № 4  п о с т а н о в л я е т: 

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов городского поселения 

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края: 

 Алексееву Ирину Владимировну; 

 Бутолина Юрия Евгеньевича; 

 Кичигину Елену Александровну; 

 Ковшова Олега Александровича; 

 Кошкину Наталью Викторовну. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземские вести», 

разместить в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии 

Хабаровского края».  



3. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов городского 

поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края удостоверение установленного образца. 

 

 

Председатель окружной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

А.Г. Савченко 

 

Секретарь окружной 

избирательной комиссии 

  

 

И.С. Муратова 

 


	Пост. о регистрации депутатов (округ 1)
	Пост. о регистрации депутатов (округ 2)
	Пост. о регистрации депутатов (округ 3)
	Пост. о регистрации депутатов (округ 4)

